

معاون وزیر کار: نیروهای فنی و پزشکی در اولویت اعزام به خارج هستند

تهران (پانا) - معاون وزیر کار از آغاز اعزام نیروی آماده به کار داخلی در کشورهای اروپایی، آسیایی و منطقه با اولویت کارشناسان رشته‌های فنی و گروه‌های پزشکی خبر داد.

به گزارش مهر، عیسی منصوری در حاشیه افتتاح دومین نمایشگاه بین‌المللی کار ایران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه وضع بازار کار در کشور وضع مطلوبی نیست و مشکلات جدی ایجاد شده است، گفت: برای رفع این مشکلات باید سیاست‌های کلان اقتصادی و اجتماعی را بازنگری کنیم. همچنین مواردی چون توزیع بهینه منابع و بودجه می‌تواند به رفع این مشکل کمک کند.

وی افزود: با این حال یکی از مهمترین موارد کمک‌کننده در بخش اشتغال فراهم‌کردن وضع مناسب برای جستجوی طرفین عرضه و تقاضای کار است تا بتوانند دو طرفه کارگر و کارفرما یکدیگر را پیدا کنند.

به گفته معاون توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دوره رونق اقتصادی فعالان بخش کار دغدغه یافتن کار مناسب‌تر را دارند ولی در دوره رکود کارجویان به دنبال یافتن کار مناسب با تخصص خود هستند.

منصوری یادآور شد: در این نمایشگاه بیش از ۲۵۰۰ فرصت شغلی معرفی شده و قرار است از نمایشگاه سال آینده فرصت اعزام نیروی کار به خارج از کشور را هم در نمایشگاه کار فراهم کنیم.

وی ادامه داد: وزارت کار و وزارت امور خارجه مذاکراتی در مورد اعزام نیروی کار به خارج از کشور داشته‌اند و چند روزی است این فرایند آغاز شده که برخی کشورهای اروپایی مانند آلمان و بلغارستان و کشورهای منطقه و آسیایی مانند چین میزبان نیروی کار ایرانی خواهند بود. علاقه‌مندان می‌توانند به سامانه مربوطه در وزارت کار مراجعه کنند.

معاون وزیر تعاون تصریح کرد: در حال حاضر اولویت با اعزام نیروهای فنی و گروه‌های پزشکی به خارج از کشور است اما سایر علاقه‌مندان در دیگر رشته‌های مهارتی، کارگر ساده و کارگر متخصص می‌توانند در فرایند اعزام نیروی کار به خارج از کشور شرکت کنند.

منصوری افزود: برای آموزش مهارت زبان خارجه نیروی کاری که به خارج اعزام می‌شود دوره‌های فشرده آموزش زبان خارجی برگزار می‌کنیم تا بتوانند حداقل نیازهای خود را تأمین کنند.

وی با بیان اینکه یافتن فرصت شغلی یکی از زمینه‌های است که در این نمایشگاه مورد توجه بوده است، خاطرنشان کرد: برای ایجاد فرصت‌های شغلی باید اقدام‌هایی مانند معافیت گمرکی، معافیت عوارض تردد کشور و ... را فراهم کنیم تا امکان بازگشت ایرانیان خارج از کشور برای سرمایه‌گذاری و کارآفرینی فراهم شود.